
 1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/13-01/74  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-6  

Poreč-Parenzo, 23. siječanj 2014.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 18. Odluke o dodjeli učeničkih i studentskih stipendija 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 11/12), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je 23. siječnja 2014. godine, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu 

skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 604-02/13-01/11, UR.BROJ: 2167/01-04/03-14-30) 

donio sljedeći  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se da je Lista za dodjelu učeničkih stipendija u školskoj 2013./2014. godini, 

KLASA: 604-02/13-01/74, URBROJ: 2167/01-09/01-13-3 od 30.12.2013. godine, konačna.  

 

2.  Na temelju Konačne liste o dodjeli učeničkih stipendija u školskoj 2012./2013. godini, 

učeničke stipendije dodjeljuju se: 

1. Ritoša Blažu, 

2. Kovačić Višnji, 

3. Vukadinović Donati i 

4. Cicović Ivoni. 

Stipendije iz socijalnog programa dodjeljuju se: 

1. Ritoša Blažu i 

2. Kovačević Višnji. 

 

3. Odbijaju se kao neosnovani prigovor Bokulić Leone, iz Poreča, Dračevac 29 B i žalba 

Tintor Andree, iz Poreča, 43. Istarske divizije 66. 

 

4. Utvrđuje se da je Lista za dodjelu studentskih stipendija u akademskoj 2013./2014. 

godini, KLASA: 604-02/13-01/74, URBROJ: 2167/01-09/01-13-4 od 30.12.2013. godine, 

konačna. 

 

5.  Na temelju Konačne Liste za dodjelu studentskih stipendija u akademskoj 2013./2014. 

godini,  studentske stipendije dodjeljuju se: 

1.  Bonić Nikoli,     12.   Gašparac Tiboru, 

2.  Radin Lorelli,                     13.   Bartaković Ivanu, 

3.    Stanić Marijani,     14.   Pauletich Antoniu,  

4.    Lera Aleksandri,     15.   Horvat Goranu, 

5.    Katana-Martić Dori,    16.   Jelinić Aniti,  



 2 

6.    Pribetić Ariani,     17.   Ritoša Klari, 

7.    Jovanović Matko Sanjinu, 18.   Beaković Vanessi, 

8.    Jugovac Dei,     19.   Mihatović Ani, 

9.    Stojnić Sonji,     20.   Deković Tei, 

10.  Brajković Alexi,     21.   Čuš Nini i  

11.  Ponjavić Sari,     22.   Beneš Ivanu.  

 

Stipendije iz socijalnog programa dodjeljuju se: 

1. Jelinić Aniti, 

2. Ritoša Klari i 

    3.   Bonić Nikoli. 
 

Stipendije na temelju uspjeha dodjeljuju se: 

- prva godina studija: 

1. Jovanović Matko Sanjinu, 

2. Ponjavić Sari, 

3. Mihatović Ani, 

4. Beaković Vanessi, 

- više godine studija:   

                     5.   Brajković Alexi,  

                     6.   Stojnić Sonji, 

  7.   Jugovac Dei i 

8.   Lera Aleksandri. 
 

Stipendije na temelju bodova dodjeljuju se: 

1. Radin Lorelli, 

2. Stanić Marijani, 

3. Katana-Martić Dori, 

4. Pribetić Ariani, 

5. Gašparac Tiboru, 

6. Bartaković Ivanu, 

7. Pauletich Antoni, 

8. Horvat Goranu i 

9. Deković Tei. 

 

Sipendije za deficitarna zanimanja dodjeljuju se: 

1. Čuš Nini i 

2. Beneš Ivanu. 

 

 

GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, ovdje 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 


